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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1994:1784) om skatt på 
energi;

 

utfärdad den 3 juni 1999.

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (1994:1784) om skatt på
energi

 

dels 

 

att nuvarande 4 a, 4 b, 4 c och 10 §§ skall betecknas 11, 12, 4 a och
16 §§,

 

dels 

 

att 7–9 och nya 11 §§ skall ha följande lydelse,

 

dels 

 

att det i förordningen skall införas fyra nya paragrafer, 10 och
13–15 §§, av följande lydelse.

 

7 §    

 

Beskattningsmyndigheten skall snarast möjligt underrätta Tullverket
om registrering av skattskyldiga enligt 6 kap. 10 § lagen (1994:1776) om
skatt på energi samt om verkställda avregistreringar.

 

8 §    

 

Tullverket meddelar efter samråd med Riksskatteverket föreskrifter om
import av skattepliktiga bränslen från länder eller områden som ligger utan-
för Europeiska gemenskapens punktskatteområde.

 

9 §

 

1

 

    

 

Riksskatteverket, skattemyndighet som avses i 3 kap. 16 § lagen
(1984:151) om punktskatter och prisregleringsavgifter och Tullverket får ha
terminalåtkomst till register som avses i 6 kap. 11 § lagen (1994:1776) om
skatt på energi.

 

10 §    

 

Ledsagardokument som avses i 6 kap. 3 § första stycket 1–3 lagen
(1994:1776) om skatt på energi skall upprättas i fyra exemplar. Tre exemplar
av dokumentet skall följa bränslet under transport.

Om en upplagshavare sålt obeskattat bränsle till en näringsidkare i ett
annat EG-land och inte har fått ett undertecknat returexemplar av ledsagar-
dokumentet inom två månader efter utgången av den kalendermånad under
vilken bränsle förts ut ur landet, skall han utan dröjsmål underrätta beskatt-
ningsmyndigheten om detta.

 

11 §

 

2

 

    

 

Upplagshavare får, sedan ledsagardokument som avses i 6 kap. 3 §
första stycket 1–3 lagen (1994:1776) om skatt på energi upprättats, ändra
innehållet i fälten 4, 7, 7 a, 13, 14 och 17 i ledsagardokumentet så att det vi-
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sar en annan mottagare eller leveransplats. Den nya mottagaren skall vara
upplagshavare eller varumottagare i ett annat EG-land eller, i fråga om trans-
port mellan två svenska skatteupplag via ett annat EG-land, annan svensk
upplagshavare. Beskattningsmyndigheten skall omedelbart underrättas om
företagna ändringar och den nya mottagaren eller leveransplatsen skall ome-
delbart anges på baksidan av ledsagardokumentet.

 

13 §    

 

Ledsagardokument som avses i 6 kap. 3 § första stycket 4 lagen
(1994:1776) om skatt på energi skall upprättas i fyra exemplar. Tre exemplar
av dokumentet skall följa bränslet under transporten. Utfartstullkontoret
skall attestera att bränslet lämnat gemenskapen och till avsändaren återsända
det attesterade exemplaret av ledsagardokumentet inom 15 dagar.

Om avsändaren inte inom två månader efter utgången av den kalendermå-
nad under vilken bränslet avsänts för export fått ett undertecknat returexem-
plar av ledsagardokumentet, skall han utan dröjsmål underrätta beskattnings-
myndigheten om detta.

 

14 §    

 

Ledsagardokument som avses i 6 kap. 3 § första stycket 5 lagen
(1994:1776) om skatt på energi skall upprättas i fyra exemplar. Ett exemplar
skall förvaras hos Tullverket. Resterande exemplar av dokumentet skall följa
bränslet under transporten. Den som importerat bränslet skall senast 15 da-
gar efter utgången av den kalendermånad under vilken bränslet tagits emot
underteckna returexemplaret av ledsagardokumentet och återsända det till
Tullverket.

Har Tullverket inte inom två månader efter utgången av den kalendermå-
nad under vilken bränslet avsänts fått ett undertecknat returexemplar av led-
sagardokumentet, skall verket utan dröjsmål underrätta beskattningsmyndig-
heten om detta.

 

15 §    

 

Ledsagardokument som avses i 6 kap. 8 § lagen (1994:1776) om skatt
på energi skall upprättas i tre exemplar. Två exemplar av dokumentet skall
följa bränslet under transporten.

 

Denna förordning träder i kraft den 1 juli 1999.

På regeringens vägnar

LARS-ERIK LÖVDÉN
Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet)


